
Zarządzenie nr 23/2021 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

Z dnia 21 grudnia 2021 roku 
 

 
 
W sprawie przyjęcia Procedury reakcji na zgłoszenie naruszenia prawa Unii Europejskiej          

i przepisów prawa krajowego w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu przez osobę 

nieuprawnioną do bycia Sygnalistą  

 

 

Na podstawie § 47. Ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 

poz. 1372 z późn.zm.) w związku z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2019/1937 

z dnia 23.09.2019  w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii i przepisów 

prawa krajowego przez osobę nieuprawnioną,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam procedurę reakcji na zgłoszenie naruszenia prawa Unii Europejskiej i przepisów prawa 

krajowego przez osobę nieuprawnioną do bycia Sygnalistą w Gminnym Centrum Usług Wspólnych                 

w Rawiczu, która stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2. Za realizację zarządzenia odpowiedzialni są wszyscy pracownicy Gminnego Centrum Usług 

Wspólnych w Rawiczu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 


